
Kupní smlouva

dle ust. 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Prodávající: AVÍZO s.r.o.

IČ: 25131700

DIČ: CZ25181700

Se sídlem: Bezdrevská 769, 373 44 Zliv

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zastoupena: Vladimír Šíma, jednatel

Kontaktní osoba: Manažer pro významné zákazníky

(Dále jen „Prodávající")

a

Kupující: Operátor ICI“
,
a.s.

IČ: 02795281

DIČ CZ02795281

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zastoupena: Michal Fišer, MBA, předseda představenstva

a

Bc. Petra Burdová, místopředseda představenstva

Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující")

Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva") byla uzavřena níže uvedenéh

uvedenými smluvními stranami

Smluvní stany ujednávají následující:

Preambule

Kupující, jako veřejný zadavatel, provedl poptávku na veřejnou zakázku, zadávanou mimo režim zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Prodávající podal
závaznou nabídku na předmětnou poptávku a tato byla kupujícím vybrána na základě stanoveného

hodnotícího kritéria jako nabídka nejvýhodnější.

l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smlu

zboží prodávajícího, tj. sortiment různého občerstvení/kancelářskýc

(dále jen „zboží") dle aktuálních požadavků kupujícího dle přílohy č

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek

umožnit kupujícímu nabytívlastnického právo ke zboží. Kupující se

prodávajícímu kupní cenu.

vních stran vznikající při prodeji
h potřeb/hygienických potřebi

.
1 této smlouvy.

uvedených v této smlouvě a

zavazuje zboží převzít a uhradit

* Dodavatel ponechá druhové označení komodity, na kterou podává dvou nabídku

Strana 1 (celkem 6)

o dne, měsíce a roku mezi výše

D nncká 2

170 OD Prat a 7 - lešovice

lČ 027952

©

Operator lCT, a.s.

1

Ho

81



Tato kupní smlouva má povahu rámcové smlouvy, která upravuje podmínky sjednávání dílč

objednávek, které budou mezi účastníky v budoucnu uzavírány na jednotlivé dodávky zboží, jak

i další podmínky jako např. dodání zboží, platební podmínky, aj.

Nebude-li v jednotlivých dílčích objednávkách uvedeno jinak, budou se tyto dílčí objednávky a

vztahy z nich vyplývajících řídit touto rámcovou kupní smlouvou.

Il.

Místo plnění

Místem plnění dodávky se sjednává sídlo kupujícího na adrese Dělnická 213/12, 170 O0 Praha 7

Business centrum Rosmarin a Jungmannova 35/29, Praha 1 — Škodův palác, případně další místa

v rámci ČR.

Prodávající je povinen dopravit a zajistit složení dodávky do dohodnutých prostor kupujícího a dle

jeho pokynů.

O řádném a včasném předání a převzetí dodávky bude sepsán protokol, podepsaný oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Za protokol dle tohoto ustanovení se považuje i dodací list

vystavený prodávajícím a podepsany kupujícím.

III.

Dodání zboží, jeho předání a převzetí

Prodávající dodá kupujícímu zbožív termínu smluveném v dílčí kupní smlouvě. Kupující je povinen

poskytnout mu k tomuto přiměřenou součinnost, především umožnit přístup do místa dodání

zboží.

Zboží nebo jeho částí se považují za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu

kupujícím.

Kupující je povinen převzít zboží nebojeho část, pokud je dodána řádně a včas. Kupujícíje povin

převzít i takové zboží, které obsahuje vady nebránící jeho řádnému užití. V takovém případě,

vady vyznačí v předávacím protokolu. Tímto není dotčena povinnost Prodávajícího odstr

drobné vady ani jiné nároky Kupujícího z vadného plnění.

V případě, že by kupující zboží nepřevzal, ačkoli by toto bylo dodáno řádně a včas, bez vad brání

jeho řádnému užití, považuje se zboží za předané a převzaté dnem, kdy kupující toto zboží od

převzít.

Nebezpečí škody na zboží nebo jeho část přechází na kupujícího okamžikem, kdy převzal zboží

jeho část od prodávajícího. Kupující je povinen prohlédnout zboží podle možnosti co nejdř

přechodu nebezpečí škody na zboží, s přihlédnutím k povaze zboží. Jestliže kupující

neprohlédne nebo nezařídí, aby bylo prohlédnuto v době přechodu nebezpečí škody na

může uplatnit nároky z vad zjístítelných pří této prohlídce jen tehdy, pokud prokáže, že tyt

mělo zbožijíž v době přechodu nebezpečí škody na zboží.

IV.

Dílčí objednávka

1. Kupující objednává zboží z aktuální nabídky sortimentu prodávajícího písemnou objednávkou

zaslanou prodávajícímu faxem či e-mailem, případně ústní či telefonickou objednávkou. Kupujicí

písemně sdělí prodávajícímu seznam osob, které jsou oprávněny za něho činit objednávky.

Objednávka musí obsahovat nejméně následující náležitosti:

' datum objednávky

' specifikace položky zboží z nabídky prodávajícího

' požadované množství

Strana 2 (celkem 6)

en

se

anít

cích

mítl

'nebo

íve po

zboží

zboží,

o vady



f ' termín a místo dodání zboží

' jméno, příjmení a funkce pověřeného zaměstnance kupujícího, který objednávku

vyhotovil.

Na základě objednávky zašle či sdělí prodávající kupujícímu akceptaci, resp. souhlas s vystavenou

objednávkou. V případě návrhu kupujícího na změnu objednávky, návrh objednávky zaniká a

prodávající kupujícímu znovu vystaví nový návrh objednávky, v němž kupujícímu potvrdí druh,

předpokládanou kupní cenu, množství produktů, jež se zavazuje dodat, místo a termín dodání,

způsob dopravy a formu úhrady kupní ceny. Objednávka mezi oběma stranami, a to v té podobě,

jak je uvedeno v pozdějším návrhu objednávky, je pak uzavřena okamžikem, kdy ji prodávající

stvrdí akceptaci. Za souhlas s návrhem objednávky lze považovat i částečné/plné dodání zboží.

V.

Kupní cena, platební podmínky a sankce

Cenu dodávky sjednávají strany jako nejvýše přípustnou. Cena dodávky je kalkulovaná na základě

dodávaného množství zboží ku jednotkovým cenám uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy.

V ceně sjednané dle této smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s

dodávkou, včetně nákladů dopravy a složení dodávky na místě určeném kupující.

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu po protokolárním převzetí bezvadné

dodávky kupujícím. Splatnost faktury se sjednává na třicet (30) dnů ode dne doručení faktury

kupujícímu. Přílohou faktury musí být potvrzení kupujícího o řádném a včasném převzetí dodávky.

vystavená faktura musí splňovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění

pozdějších předpisů a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů.

Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je kupující oprávněn k jejímu vrácení

prodávajícímu k doplnění. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury, přičemž nová

splatnost bude uvedena v nově vystavené opravné faktuře prodávajícího.

Kupní cena či její část je považována za řádně uhrazenou přípsáním příslušné částky na účet

prodávajícího.

V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání dle dílčí o více než dva (2) kalendářní dny, je

kupující oprávněn uplatnit nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny objednávky za každý í

započatý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury o více než deset (10) kalendářních dnů je

prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky faktury -

daňového dokladu, sjejíž úhradou je kupující v prodlení.

Smluvní pokuty budou splatné ve lhůtě patnáct (15) kalendářních dnů po doručení výzvy k jejich

zaplacení.

Smluvní strany činí nespornou výši sjednaných smluvních pokut a považujíji za zcela přiměřenou a

oprávněnou co do sjednané výše zejména s přihlédnutím k účelu a významu této smlouvy pro

kupujícího.

VI.

Odpovědnost za vady a záruka

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí objednávka a

tato smlouva. Jestliže prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z

odpovědnosti za vady, které se řídí ustanoveními této smlouvy a dále podpůrně ust. š 2099 a násl.

zák. č. 89/2012 Sb.

Prodávající přejímá závazek odstranit bezplatně řádně a včas oznámené vady předmětu koupě, a

to výměnou.

Strana 3 (celkem 6)



L Záruční doba iní 12 měsícu od prevzetí předmětu koupe kupujícím

Kupující je povinen písemně oznámit Prodávajícímu veškere vady předmětu koupě. Vady předmět

koupě, které mohou způsobit škodu, je Kupující povinen oznámit prodávajícímu okamžitě

následným písemným potvrzením. Oznámení vady předmětu koupě musí obsahovat popis vady
případně uvedení, jak se vada projevuje a musi být doručeno prodávajícímu v záruční době.

Kupující nese nebezpečí škod vzniklých v důsledku porušení jeho povinností dle tohoto článku.

Po oznámení vady předmětu koupě dle článku VI. odst. 4. je prodávající povinen bez zbytečného

odkladu a na své náklady tyto vady předmětu koupě odstranit. Vadné části předmětu koupě, které

byly vyměněny, zůstávají v majetku prodávajícího.

VII.

Odpovědnost za škodu

Prodávající je pojištěn z odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem své činnosti. Pojistná

smlouva bude na vyžádání kupujícímu předložena. Prodávajícíi kupujícíjsou povinni učinit veškerá

potřebná opatření k tomu, aby v souvislosti se smluvním vztahem mezi stranami nemohlo dojít k

vzniku škody, případně aby vzniklá škoda byla co nejmenší. Prodávající odpovídá kupujícímu

výhradně za škodu skutečnou, která mu vznikne porušením povinností prodávajícího výslovně

uvedených v této smlouvě, a to v rozsahu krytém pojistnou smlouvou. Prodávající je v případě

vzniku jeho povinnosti nahradit kupujícímu škodu vzniklou v souvislosti s uzavřením smlouvy
povinen hradit škodu do výše rovnající se pojistnému plnění poskytnutému z tohoto titulu

pojišťovnou a kupující se zavazuje na dodavateli vyšší částku náhrady škody nevymáhat. Informací

o vzniku odpovědnosti prodávajícího za škoduje kupující povinen sdělit prodávajícímu nejpozději

do 14 pracovních dnů ode dne, ve kterém se tuto informaci dozví. Prodávající nenese odpovědnost

za škodu v případě, kdy se kupující odchýlí od pokynů prodávajícího, škodu utrpí třetí osoba v

důsledku využití informací nebo zboží poskytnutých/dodaného prodávajícím kupujícímu, anebo

pokud kupující prodávajícímu neumožní ani pokusit se zabránit vzniku škody nebo omezit její

rozsah.

Zaplacením smluvní pokuty či jiné smluvní sankce hrazené prodávajícím kupujícímu nezaniká nárok

kupujícího na náhradu škody.

VIIl.

Závěrečná ustanovení

Výklad této smlouvy a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem. Bude-li dílčí objednávka obsahovat odlišné ujednání, než je obsažené v této smlouvě,

pak má přednost ujednání obsažené v dílčí objednávce. Taková odlišná ujednání jsou platná vždy

pouze pro konkrétní dílčí objednávku.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do data, kdy celková cena objednávek dle této

smlouvy dosáhne částky 1.000.000, Kč bez DPH pro kancelářské potřeby/300.000,— Kč bez DPH

pro hygienické potřeby/700.000,- Kč bez DPH pro občerstveníz.

Na případné odstoupení od smlouvy se použijí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku. Ukončení platnosti smlouvy nemá vliv na již vzniklé finanční závazky

smluvních stran. Smlouvu lze ukončit též písemnou výpovědí (i bez uvedení důvodu), doručenou

druhé smluvní straně. Výpovědní doba trvá třicet (30) dnů a začíná plynout dnem následujícím po

dni, kdy byla druhé smluvní straně doručena písemná výpověď.

Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Dodavatel ponechá dle komodity na kterou podává svou nabídku

Strana 4 (celkem 6)



5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Nevynutítelnost nebo neplatnost kteréhokoliv článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení

této smlouvy neovlivní vynutítelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě,

že jakýkoliv takovýto článek, odstavec, pododstavec, ustanovení by měl z jakéhokoliv důvodu

pozbýt platnosti (zejména z duvodu rozporu aplikovatelnými zákony a ostatními právními

normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu

provedení záměrů obsažených v takové části smlouvy, jež nebyla platná či pozbyla platnosti.
7. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou řešit dle platného právního řádu ČR, nejprve

smírným jednáním, poté před českými soudy.
8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 ceník poptávaného sortimentu prodávajícího.

Prodávajícije oprávněn dodat kupujícímu i ceník na zboží, které nebylo součástí poptávky, avšak

nemá žádný právní nárok na odběr tohoto zboží kupujícím.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných
budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy
zabezpečí objednatel. Uveřejněním smlouva nabývá účinností.

10. Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem

účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této smlouvy je platné, jako by bylo
uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

11. Prodávající není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této Smlouvy nebo její části na třetí

osobu bez předchozího výslovného souhlasu kupujícího.

12. Kupující je oprávněn kdykoli po dodavateli požadovat předložení certiňkátu o uzavření pojistné

smlouvy, případně kopii pojistné smlouvy.
13. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (1) obdrží každá ze smluvních

stran.

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle
jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, a na důkaz výše uvedeného připojují
své vlastnoruční podpisy.

AQQ-OIS

Strana 5 (celkem 6)

V Praze dne



Strana 6 (celkem 6)



„..-..

Vzorová objednávka pr

Veřejná ukázka nulého muah | n' vem

„Dodávka kancelářských a hygienických potřeb a občerstvení"

část 1

suv-nu

Popis u
'"“

a“
""

mu hemm
“ , „___

"%"" \ b bCXU& r e p EXW&Pruiíámlu

umgmgggíuyísní 111 sss frontmanem hůluúlminqgyumujulnh4 n ggg
ZAlíIoluIUM xmmýíunsp alílovitýlloob) 100 45 4 500,00 u 251041 onu-mno, unvimnuAonn-uu Ill! 45
Pokladní kmwčnlxlnmíocltllvý mao/mnm 190 1: s z 319,00 u m u V-vínanb-Nnúymmrltmmnm l 1; s
uuu-m cau 01514459. (zsoo ímo) 10 m 1 190,00 u m4 44s vuovl- nu: :..-,a, u. mus-nn. an m

Samolepící mam zena ííuíý 1llííl upía 90 Iln 70 s 9 119.00 ke mann nm oílh-Dwxnxnmau í 9 9
ouííucs umí-pídmounh sou sn 199 90500110 mm vunlyu-uu-nauanlmmn 193
xuííemuuíunmozm modri so 2,9 1140011050010 NIáoviv-lhúnPwmmh-w l 19

leplcímlllrllmmíílšmpcmunonl 90 40 444000111 mm mamma-mmm“ l 40 10mm
DNIh 0 obyčejná sunnnm sou so 17 190,00 x: :ano cum m.mmma»mun.an n
Pnhdllplknvy nom lokny 13 zss ausoumm PMMMHdWhD-nunnmzdmi í 25s

Pohdllnllwvy nom mg 7 ass 1455010100410 mmn-aonuoqnu-„omw í 26s
Pořad:! pllnw an ním hnmíý 10 ze s 101.00 u smí vnmm-eonam-u-nms-w-i í 15 s

Zvyrullavil nlíxmny hm z s mm (udá 4 u) 15 u su 00 u umím MubmeNunm-nu .... 4 21
Kullčhwl tulh u pvullncn ím rum) 70 ss : oso 00 x: man nam n-n-un-uícnugn í ss
rzímys9,s.999mm20.mí.0w s uo 21000010 mus vanímuidnmns-nnmmou zz 440
Kuličková mm u saní-nm na ranku m a: 550,00 u mu:: mnauu-aunnwmíoamA-m l 33
Knih: příchodů | odchodů 44 m4 moí 10 54 540,00 u wan mnu-mm... novmía-i-ní u s4
Mlkxululh 0,5 mm emu zo 9.5 71.00 x: unu umnanlo-tmaánmn-ww l a s
usa n.m. am- mo 9 104 491.00 xe mou usa run-nn anna-zu lou . 154

ímíkv do ullvnhk (ws) 10001: sa a 159 no u uuu-| Dnnyanutn-e-koozummm umu mm 3
Selívnlh 14/5 emu s 14 144.00 u mam umu-nuny mam na m4 1 14
hlíhl n. paci potřeby černý 10 12 100,00 u 44x u- Dublinu: n.m. oo. umu-» 1 u
hun úsuvh modri 10 21 9 149,00 u mou.-í mamma-amm- u 11 9
umí 141mm ma 10 219 119001: mom unmnnanunhm l 11s hml

íupííípmuuummuuuzíuíímuozmm „mm zs os asonum mmm-umana l og

auíucs/sgggguíng zsa 19 lZSOOKLním Ota-yun uvd-ud-wyduuhnzu z zzs
miminkem/anna 4 11 umím-nm nduuobwwu-lníy-Mnu 4 „_
Nůllrynzní, mnm 11 19 140.001: mnm normu.-canna- . 1;
s wvódu u 1

tmmzmztiáaí
s 54 210.001: 21014: D-kym-uvn-almznn-nn l 54Jnlvu

u pop uw- „4 nv povrchová

plochy Farman-null lííkouxt u lihové bm. Činil p...-.a: ...-..: nímu. un; l

pímava mo MXM/Čl s kllpcmv uma nlplnl. srí. mapy 15 11 u 111 00 ke 41110: 11 n
mc odklad-č, mene 0 40 000,00 u mus una-zavola... 1.0.4 l 45
Kane. odklad-čt íuíový s 45 10000 u mu uanacwřnubfnvnldm l 4s
hne. mmm, vnodvý u 45 900.00 x: mm num- wnmm-uu l 4s

Píílmvw“ pokladní doklad íofmlíu 45 l-lmupmplmý,

z-so nočním/mých Ilnů 10 11 4 114,00 u mm
"""'"“"“'““""" '

17 4

Vvdnjwy pokladní doklad íomílíu A6 Hrnopmplmý, 100

llnň m 0 9 09,00 u nm-
' """"" '

u 9

nímaepíííavíns kdy 4 15s 401.40“ mm vaniH-nneonnbwnu? uuu-ní u zss

Prtloúíovidulrylpmlčbu Emmi 11 9: 101,20“ mann o-—y-uw-un-.u-9...0n.ío4.e.m4 l 91
Pokladní líníwhk lonmcltllvý smc/um zo 4 1 94,110 u mm run-..a.- m-aysmuízum u... l 4 1

lulíhlínulylomm 9 114 íouoke 44mm DwhiulaíímulvWa-dmhn l 114
Mun papírová duty, 9 chlopně Balení so u mm

"o'/m se l" immumm
vnutwcuuíuu-uan-munuaomn 90

„k
Saníolblačel tanka 761176 m, 4000140111414 9 14 9 44,10 u m 4m uuyon- Dnu-=. vinu-,na l 14 9
sum 45 umím-nv 40 listů z 4 9 9.00 u ano: uAe 401-4 n..-.) l 4 9
004111011 mnu Sup" Slick, aso uuu. 75.75 mm 1 99 99,00 u mm nuny->... »-».. n..-.mn.. | 99

Dovoluíkv s 7: mnou-nm nwuuuuumnn- l n
Don uhuhujld 100 u nlnuklnych cimca. ubrousků

pro aíííoní luííullhu lxhnllry . nnuuímno vybavení

. Eíhlnl ntonllorů, ílltrů .o. lklenlných uni. Anon-ím
""""'“'“""'"“'""' '“"'"“" '

. dulnhklííí s 27 419,00 u mmm 17

Ivyraxňuvnč líh now z s ním llíný _L s 14 s 13,00 u 11115 nm.-nun- samu-í na l 14 s

Ivýnxňwnč m- nuny z s mm nnnlwy s 14 s 7100 u zízíu zmuíodtuna-noíunu-nbd í 14 s
mnomm ímíícííaím mm nun ss o 95 01.19 ír: cem na:-ad m-wnunmo a o 95
ohzivmíndvolíít s 19 nou mzm DomuusmmnuD-nmm í 19
spaíím 91915040 llpvnvLplplí s 12 soon ke 19- cm L-vuvilulUulnl-nuun l 12
mk. 1 pryll za. m1 í 42 41,00 u mu: au..-m- unixu-„ten. 4 14 m
hnullhlíi líllpy 19 mí lllh) emu 10 s 50.00 u nu m: m...: nu.. u..... u s
onuucr m urlíolnplclslr anpvr :o 1030x: :m- onu-vlk unu-unuyau-uunk- sn u son
Skllnlllu x neumím ní. 500ml. m 59000 u cau- vyu-mmm... : 59 aso ml
Calwyhm Lmasomí to m hl-vwdunEmAlmm-unkwwu 4 130

CELKEM

bduultnl WHL h Wil uvedeni popsáni phdmlly

ubindnlvulíllonl nouzi orientalní! piipouhl Illnl
ivlllullvnl l lumidy obdobná plnhíL

loha : z Výzvy

o účely hodnocení



:S

2.050:
.

532

2.5.3
„ŠSo.._8.=.!__—

uxE-Řun

...a

>

_.

2

&
9.

au.

Emma
85
Ž..
a.

Šaem

9.

82

„ian

8.5

53.0.
>

„„...o

33

.as-eee
EB
.=

še.
S

$a:

.

ceš
:

„.n

$a...

„Saze

!

8.

_s=z

„asia
F.

Ěao

.n:
.a.

dix

„štítě
nee.

„časem

na

Š

.a>.=8o=
„inz
5.2

2555

a

Sm

„pesa
2

...o...

Š....

o

Sowueeu
seu

352305
8.3
as!

aš

u

89

Snem
9.130

E31.
29.

„Šem

Šwqz
komun
350

aE
G_SES„„Bana35.9339.5Rams20633338m

nav
„B

Š

a

.roÉEDtO

s.

onomu
„„

x

S63
x

Samu
x

SámSama
x

85mm
x

863
u

x

8.25
„

x

855
„

x

S53
N

Bím
„xenie:

neue

23:8

mon

v

$.

con
mu

nemu
„u

3

inn
„Šwx
on

2.225
wešoučm

Ga

m

S.

soon

mwžnmao
E23
.a

v

5.3

scšoueoa

má

£

úoom
xe

še.
€

2.25.

m5

3

zam
.

„saše
.=

0x2.:

„„causa

„a

e

„emo
až

2:3
Fu

mh

oN

?.

„:

..na

.m>___wa
„už

ĚÉaEŽ

E

ou

G_

NS

..no

Econo:
%?

šeosz

E

£

„Sm

...na.

muEwEm
3.2

EN

m

m

82

„„ano

.m„__ae<
„S2

.se.

„seen

mmm

w

u

83
..;

om

2253.
m

30h

muímč
._=Eu
„e_n
m

058?
_E_m>
ŠĚ

„„Sogni
„mim

Ča

„un
„„_
„

3

mcuu

5.

mio..

m

„Ě

„Ěozmampo
„„

mamca

550_0232;
a

„asčmašx
„„Evans

EW>NWÉ
m

UÉGmNE

OSW—NE

mxuwxmn
WpŘUmN>

wzmuonwoa
Šuma-

oum

mv_>w=wm.—no
w>ouou>

íme.

„gains

E353.
u

mžžmšmč.

„„==
_

zaznamu
a

Éumřota
muzea

=om—„_u>w=uu3o

ZmEvuĚ
252.2.

05.32.
um?
um

com>...

Ěgmunn



Ěmin

wcaouao
„Éuřguuu
u

mšzmšmč.

w::
_

zmaonzn
m

Éumčuto
ušon

=o„_xu>n:uw_no

šmčnumn
wcmmnnn

mcuuuš.
um>>
um

euni.

Ěmšunn

.=

235

ossis
33.3.

?.

c!

.._>m

„..na

_5w_mo._„

„„Ě

sm

še:

„„asepse.

a

533mm
>„__5e

„„causa

.en:
Š

„še

amsoeeů

Že.
„Š

.

ease
%

0.35.

„„se
3.

.

>š>E
€

až!

._.„.

Bone.
„a

„„Ešus

393
„soma

>„_=_„Ě

„sedě
sa

emmm
Ě

33
__e
>

„„ES

__.:
3

Ěeš
„š:

sea

šoa.:

e.

„„a...

Éšsu

3252
Še
>

ža...

šum

e.

SN
.

.

Eoooe
%

EĚ-Nw:
m

SSNMNE
053GB

QMNWMNN
wiumu>

„ananasu

Ěouocvos
Šomu
cum

mvÉwEomEo
w>ouou>


